[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля 2018 года
	                                     № 74-1

г. Морозовск

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 г. № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в размере 2,0 от суммы дополнительной оплаты труда.
2.  Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам избирательной комиссии с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Воронову З.В.
Председатель комиссии                                    З.В. Воронова
Секретарь комиссии                                           М.С. Фильцова